Henricus zvw Johannes gnd Zas van Zeelst verkocht aan Luppertus nzvw Godefridus ...rkens van Zeelst een huis en tuin in Zeelst, tussen Cristianus gnd met den Ymen enerzijds en een gemene weg anderzijds, aan voornoemde Henricus in pacht gegeven door Aleijdis gnd van Yper dvw Willelmus gnd Croest van Zeelst, belast met de erfpacht.

Solvit.

Henricus filius quondam Johannis dicti Zas de Zeelst domum et

ortum sitos in parochia de Zeelst inter hereditatem Cristiani dicti met den Ymen ex uno et inter communem plateam ex alio datos ad pactum hereditarium dicto Henrico ab Aleijde dicta de Yper filia quondam Willelmi dicti Croest de Zeelst ..... prout in litteris hereditarie vendidit Lupperto filio naturali quondam Godefridi Bierkens de Zeelst cum litteris et jure promittens ?ratam et obligationem ex parte sui deponere excepta (dg: dicta) pactione in dictis litteris contenta. Testes Moedel et Gheel datum (dg: s) in crastino conversionis Pauli.

BP 1176 f 047r 09 di 26-01-1378.

Albertus Loze van Dijnther verkocht aan Walterus Reij..... soen en Albertus zv Walterus van Kessel een kamp gnd die Elsdonk, in Schijndel, ter plaatse gnd in? ..... gemeint, tussen Johannes van der Voert en Johannes Rijcart's soen enerzijds en de gemeint anderzijds, strekkend met een eind aan Ghisbertus van der V....., belast met 3 oude groot.

Albertus Loze de Dijnther quendam campum dictum die Elsdonc situm in parochia de Scijnle in loco dicto (dg: .) ?in ..... gemeijnt inter hereditatem Johannis van der Voert #et Johannis Rijcart's soen# ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem ex alio #tendentem cum uno fine ad hereditatem Ghisberti van der V.....# ut dicebat hereditarie vendidit Waltero Reij..... soen et Alberto #filio Walteri# de Kessel promittens warandiam et obligationem deponere exceptis tribus grossis antiquis exinde de jure solvendis. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 047r 10 di 26-01-1378.

Arnoldus van Scijnle verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus de Scijnle prebuit et reportavit. Testes datum supra. Et erunt due littere de ambobus.

BP 1176 f 047r 11 di 26-01-1378.

Hr Goeswinus van Rossem ridder en Arnoldus Veer beloofden aan Petrus Merle 46 oude schilden met Vastenavond aanstaande (di 02-03-1378; 5+28+2=35 dgn) te betalen, op straffe van 4<sup>?</sup>.

Dominus Goeswinus de Rossem miles Arnoldus Veer promiserunt Petro Merle etc XLVI scuta antiqua ad carnisprivium proxime [persolvenda] sub pena ?IIII. Testes Os et Gheel datum supra.

BP 1176 f 047r 12 di 26-01-1378.